PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO – PSS 004/2021

Contratação de Pessoal e Formação de Cadastro no âmbito da Saúde Indígena

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878443/2018 - DSEI CUIABÁ

 Atenção: não houve recurso da Lista Preliminar da Análise Curricular.

RESULTADO HOMOLOGADA DA ANÁLISE CURRICULAR
Na forma do EDITAL PSS Nº 004/2021, a COMISSÃO EXAMINADORA torna público o Resultado Preliminar da

Análise Curricular, seguindo o Calendário de Etapas, presente no anexo VII do Edital:

1.0 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1.1 CUIABÁ

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 ADAILSON FERREIRA DA SIVA 37,1
2 ANSELMA MATOS GOMES 28,0
3 ARLETE JUSTINIANO RODRIGUES 22,8
4 JUREMA BENEDITA DOS SANTOS 21,3
5 ESVAEL CUIAVA 18,7
6 JAKELINE ALVES VIEIRA 17,3
7 JUCELY GONÇALVES DE SOUSA KUPODONEPÁ 10,3
8 BERENICE BONOPONEPÁ 10,3
9 ROSELINO PARAVA RAMOS 9,2

10 NAYARA CONRADO DE FIGUEIREDO ABREU 8,4
11 MARINEZ CRUZ DOS SANTOS 6,8
12 SALOMÃO ARAUJO DE SOUZA COUTINHO 5,5
13 RODRIGO JUVINO RAMÃO 4,8
14 JALINE PANUMAIRA PAIQUE 3,4
15 DÁRIO MATOS DOS SANTOS 3,2

1.2 RONDONÓPOLIS

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 CLEONICE PONTES DUARTE 35,7
2 MARIA BENEDITA DA SILVA 33,5

3 ESTANISLAU TSERENHINHOWA TSIRUIPI
XAVANTE 22,8

4 EUDES CAMÂNI 9,6
5 GEYSIANE DA SILVA APARECIDA 6,4

1.3 TANGARÁ DA SERRA

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 MARLI DA SILVA BANDEIRA 27,8
2 JOSÉ ANGELO SILVEIRA NAMBIQUARA TXYALIKISÚ 26,3

3 SIRLENE CARMEM OZEZOKENAIZOKERO DOS
SANTOS 22,2

4 FRANCIELLEM ALVES TERENA 21,0
5 DAIANE LUZIMAR KAMULU 15,8
6 SILVANA CORREIA DA SILVA TERENA 12,6
7 LEIDIANE ALVES TEIXEIRA 7,2
8 SEBASTIÃO JOBSON SOARES RODRIGUES 5,1

1.4 BRASNORTE

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 JOAQUIM DE SOUZA FURTADO 19,4
2 SANDRA ROCHA DOS SANTOS 16,3
3 ELEANDRA LUIZA DE ALMEIDA 15,1
4 CLEIDINEIA MARIA GOMES 12,8
5 NAYARA TAINA CORREIA DA SILVA 9,8
6 ELZI MARTINS DOS SANTOS 7,2
7 JOEDSON WERLE 5,3

1.5 COMODORO

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 CLEOMARA BARBOSA 22,8
2 ROZANGELA PEREIRA DA SILVA 19,2
3 SIMONE MOURÃO DE OLIVEIRA 15,9
4 EDER SANTOS DE LIMA 9,9
5 MIRIAN DA SILVA 8,6
6 MARLENE CALDEIRA OLIVEIRA 8,2

7 DÉBORA CORREA DA SILVA 7,5
8 ANGELA ALVES PEREIRA 7,0
9 KEILE VANESSA TAVARES DE MEDEIROS 6,9

10 LINDAURA GOMES DA SILVA 6,0
11 JANETE GOTARDO DE AQUINO 6,0
12 EDINÉIA APARECIDA CORREA SANTOS 4,8
13 NIKITA FABIANE ALVES 4,6
14 GUILHERME HENRIQUE MACIEL GOLFETTO 4,4

15 PATRICIA DAIANE FELSTROWICH JOUVIO DE
OLIVEIRA 3,8

2.0 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES/SANEAMENTO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 GILBERTO DE BRITO TONDATO 15,4

3.0 ENGENHEIRO CIVIL/SANEAMENTO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 NELSON MACEDO CORREIA JUNIOR 76,7
2 RODRIGO BOTELHO DA FONSECA ACCIOLY 42,4
3 ALEXANDRE CESAR DA SILVA MORAES 33,6
4 LUMÁ FERNANDES SABARÁ 15,8
5 NATALYA DE MORAES BARBOSA 12,6
6 RAFAEL ALBUQUERQUE DA SILVA 11,8
7 VANDECARLOS DE LIMA BONFIM 10,4
8 FLÁVIO DIAS CORRÊA 8,4
9 EMMILY VITORIA DA SIVA CAMARGO 6,8

10 JULIANA AGUIAR MARANHÃO 6,2

Cuiabá, 30 de julho de 2021.